
平 成 31 年 1 月 7 日

2 津市 美杉町八手俣 地内

3 限り

4 午後５時必着（FAX可　059-229-3333）

閲 覧 期 間 まで

閲 覧 場 所

購 入 期 間 まで

販 売 店

期限： 午後５時必着（FAX可　059-229-3333）

回答： ホームページにて回答

7 必着（日本郵便（株）津中央郵便局留）

8 午後１時２０分

9 津市役所７階入札室

10 免　 除

11

12 要（契約条項については、津市工事請負契約約款による）

13 有

14 無

15  円（税抜き）

16 有

17 津南工事事務所

18

〔入札に参加する建設業者等に係る資格要件〕

「固定的条件」

「変動的条件」

施 工 期 間

施 工 場 所

件 名

平成31年1月10日参 加 申 込 期 限

平成31年3月29日

5
設　計
図　書

4,447,000

平成31年1月18日

㈲オグラ　　津市垂水２８７０－２０　　℡059-228-9811

平成31年1月18日

調達契約課・津市ホームページ「入札情報」

平成31年1月10日

平成31年1月16日

部 分 払

前 金 払

契 約 書

契 約 保 証 金

入 札 保 証 金

開 札 場 所

平成31年1月18日

工 事 等 担 当 課

最 低 制 限 価 格

予 定 価 格

⑤市内に本店を有する者

①建設業法に基づく建設業の許可（業種：土木一式）を有している者

②経営事項審査を受け経営に関する客観的事項の完成工事高を有する者

③同業種の技術者を有する者

④同業種の希望業種欄に登載されている者

特 記 事 項
工期については、当該事業に係る繰越手続きが完了後、変更契約を締
結する予定です。（※設計図書特記仕様書参照のこと）

平成31年1月22日

6

開 札 日 時

入 札 書 到 達 期 限

関 す る 質 問

設 計 図 書 等 に

参加意思確認型指名競争入札の執行について

市道八手俣川向線災害復旧工事
1

平成３０年度南道災補第４号

　津市建設工事等参加意思確認型指名競争入札実施要領第４条第２項の規定に基づき、下記の
とおり掲示する。

記

免　 除

⑥久居ブロックで美杉地区の土木一式工事に係る格付区分がＤ・Ｃ・Ｂ・Ａ２・Ａ１の者

⑦久居ブロックで一志地区の土木一式工事に係る格付区分がＤの者



　〔指名業者一覧〕

者数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

業　　者　　名

（株）大清建設

（株）新開

美杉の家建設（株）

（有）フジエイ

清水造園

（株）吉川組

三協建設（株）

（有）田中建設

西川工業（有）

東出工務店

（有）ビークル

竹原建設（株）

（有）中川組

中里建設

（株）山本建設

（有）青山建設

（有）大村建設

（株）藤田組

（株）前田組

本州舗装（株）

勢和建設（株）

（株）藤久建設

（株）広山建設

（株）磯田土建


